Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Купинская средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской областп>
(МБОУ <<Купинская СОШ>)

Приказ

от <<14>> авryста 2023 д.

озачислениив1класс
2023-2024 учебного года

лъ 240

На основ ании поступивших заrIвлений родителей, в соответствии а Порядком
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным прик€lзом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. J\Гs 458
(с изменениями и дополнениями), Постановлением администрации Шебекинского
городского округа Белгородской области> от 03 марта 2023 г. М 262 (О
закреплении территорий Шебекинского городского округа за

общеобрЕвовательными организациями в 202З-2024 учебном году>>, Правилами
lrриема в l класс МБОУ <Купинская СОШ>>,

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс 2О22-202З учебного года следующих учащихся,
проживающих не на закрепленной территории, МБОУ <Купинская
СоШ>:

1) Гаврилюк Станислава Игоревича 05.08.2016 года рождения;
2) Морозова Александра Федоровича 02.02.20|6 года рождения;

Пензевой Н.Н., учителю информатики, р€lзместить ar"aon учащихся,
зачисленных в 1 класс 202З,2024 учебного года, на школьном сайте.
Контроль исполнения прик€}за возложить на заместителя директора
Кулагину Т.М.

Щиректор МБОУ <<Купи .В.Селютина

С приказом ознакомлены

2.

J.

ff,*r,r;|,r^
i+$,,9 i, ",r,,',;,ъп'4

^ j; -r
i,g]Б*

.'.'#\З7::*;
\.,:-т;1# i;-ft"i,y